
UCHWAŁA  Nr IV/47/2011 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 lutego 2011r. 

 

 
w sprawie zamiaru włączenia II Liceum Ogólnokształcącego do Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu 

 

 

          Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 62 ust. 5 

w związku z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje:  

 

§1. Rada Powiatu w Myśliborzu wyraża zamiar włączenia II Liceum 

Ogólnokształcącego do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu z dniem                 

1 września 2011 roku. 

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Powiatu 

 Alicja  Prill 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Proponowane włączenie  II Liceum Ogólnokształcącego  do Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu jest rozwiązaniem optymalnym, pozwalającym 

zachować wszystkie typy szkół dotychczas działających na terenie Myśliborza. 

Zmniejszająca się liczba uczniów w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Myśliborzu 

powoduje, że utrzymanie szkoły przy liczbie 336 uczniów w roku szkolnym 2008/2009, 284 

uczniów w roku szkolnym 2009/2010, 277 uczniów w roku szkolnym 2010/2011 jest  

niemożliwe w oparciu o kwoty subwencji oświatowej. Dlatego też koniecznością jest łączenie 

szkół. Rozwiązanie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Myśliborzu nie wpłynie  

na utrudnienia w dostępie do szkół dla uczniów wchodzących do tego Zespołu. 

Włączenie II Liceum Ogólnokształcącego do ZSP Nr 3 w Myśliborzu nie naruszy odrębności 

pedagogicznych, rad rodziców, rad szkół i samorządów uczniowskich co zostanie 

potwierdzone w ostatecznej uchwale. Powołanie jednego Zespołu Szkół w Myśliborzu  

pozwoli na pełniejsze wykorzystanie istniejącej bazy obu szkół oraz zapewni lepsze warunki 

nauki i pracy  dla uczniów i nauczycieli. Nastąpi także zmniejszenie kosztów zatrudnienia 

wynikające z redukcji etatów administracyjnych  oraz zarządzającej  kadry pedagogicznej. 

 Przewiduje się, ze w perspektywie kilkuletniej proponowany wariant pozwoli 

obniżyć koszty kształcenia w przeliczeniu na jednego ucznia do poziomu pozostałych 

jednostek oświatowych w powiecie. 

 Podjęcie niniejszej uchwały intencyjnej pozwoli na przedłożenie jej 

Zachodniopomorskiemu Kuratorowi Oświaty, Radom Pedagogicznym, Związkom 

Zawodowym celem uzgodnienia stanowiska dotyczącego włączenia Liceum 

Ogólnokształcącego Nr 1 do Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu. 

 

 

 

 

 

 


